sklopili su u Varaždinu dana 14. travnja 2023. slijedeći

UGOVOR O OTPLATI DUGOVANJA

članak 1.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju:
- daje Vjerovnik dana 21.12.2022. godine na IBAN HR1023860021119015661 koji 

pripada Dužniku pogrešno uplatio novčani iznos od 85.680,00 EUR-a (slovima: 
osamdeset pet tisuća šesto osamdeset EUR-a),

- daje Dužnik priznao činjenicu daje na njegov račun izvršena pogrešna uplata.

Ugovorne strane ovim Ugovorom reguliraju međusobna prava i obaveze vezano za povrat 
iznosa iz prethodnog stavka ovoga članka.

Članak 2.

Dužnik se obvezuje Vjerovniku iznos od 85.680,00 EUR-a podmiriti u 6 jednakih mjesečnih

[...]

DE28 2007 0000 0030 8650 00 
BIC: DEUTDEHHXXX

f'.. . ... MI,.'

Prva rata dospijeva na naplatu u 15. travnja 2023. godine, a svaka slijedeća rata 15-tog u 
mjesecu.

Članak 3.

Radi osiguranja naplate dugovanja Dužnik će predati Vjerovniku zadužnicu na iznos od 
75.000,00 EUR-a (slovima: sedamdeset pet tisuća EUR-a).

Vjerovnik je ovlašten podnijeti na naplatu zadužnicu ukoliko Dužnik ne podmiri u cijelosti 
dvije dospjele rate dugovanja.

U slučaju da Dužnik zakasni s podmirenjem dviju dospjelih rata dugovanja, dugovanje 
dospijeva u cijelosti na naplatu te Vjerovnik ima pravo na naplatu zakonske zatezne

[...]

Vertragsparteien)

haben am 14. April 2023 in Varaždin folgenden

VERTRAG UBER DIE SCHULDZAHLUNG

Artikel 1.

Die Vertragsparteien steilen einstimmig folgendes fest:

- dass der Glaubiger am 21.12.2022 aus Versehen auf das Schuldnerskonto den 
Betrag von 85.680,00 EUR-a (in Worten: funfundachtzig tausend sechshundert 
achtzig Euro) bezahit hat,

- dass der Schuldner die falsche Zahlung anerkannt hat.

Die Vertragsparteien regeln durch diesem Vertrag gegenseitige Rechte und Pflichte 
bezuglich der Ruckzahlung des Betrages aus vorigem Absatz dieses Vertrages.

I . i,., e. •'r «>:

[...]

Ugovorne strane ovim Aneksom L reguliraju međusobna prava i obaveze vezano za povrat 
iznosa iz članka 1. ovoga Aneksa I., i to tako da se iza članka 2. dodaje Članak 2a. koji glasi:

Članak 2a.

Dužnik se obvezuje Vjerovniku preostali iznos dugovanja od 51.680,00 EUR 
(slovima: pedesetjednatisućašestoosamdeset eura) podmiriti u 3 (slovima: tri) 
jednakih mjesečnih rata uplatom na račun Vjerovnika:

Deutsche Bank AG, Hamburg 
JBAN: DE2820070000 0030 8650 00 
BlC: DEUTDEHHXXX

Prva rata dospijeva na naplatu u 15. rujna 2023. godine, druga rata 15, listopada

[...]

Die Vertragsparteien regeln durch diese Zusatzvereinbarung gegenseitige Rechte und 
Pflichte im Bezug auf DIEZahlung des Betrages aus dem Artikel 1. dieser 
Zusatzvereinbarung, was laut zugefugteM Artikel 2a. so geregelt VVURDE;

Artikel 2a.

Der Schuldner verpfHchtet sich den Restbetrag von 51.680,00 EUR-a (in Worten: 
einundfunfzig tausend sechshundert achtzig Euro) in 3 (im Worten: drei) gieich 
grossen monatlichen Raten zu zahlen, und das auf das Konto:

Deutsche Bank AG, Hamburg 
IBAN: DE28 2007 0000 0030 8650 00 
BIC: DEUTDEHHXXX

Die erste Rate wird am 15.09.2023 fallig sein, die zweite Rate am 15.10.2023 und